Præsentatio Bñe fic

*P*rimo in chrō p̄i domino J. B. Ar. Sijō Gnesnē Legat.
Nato Regni Polonie p̄miali ac p̄mo Pr̄ncipi. aut ipsius in Spi.
ritualibus Vicario gnali. vel cuiquam ad id p̄tati in h̄ij. 22.
Et me in chrō p̄i. 22. Vacat nuper. L. H. tituli. S. Sp̄s
Diocesis. L. H. 22. post obitum olim. H. H. illius ultimæ et
immediatæ possess. Ad quam nos ino p̄missō vacat. H. J. S.
ad eū Pr̄biterum. H. mi. L. H. 22. p̄ntand duximus
p̄nt p̄ntibus lris nris p̄ntamus. Peten. cum. L. H. 22. cum
eo et pro eo ut ad eandem Pr̄biteram eund. Ora. L. instituat et muc.
stiat. Curam animarum regimera et administratim Spiritualium et te.
peralmin rerū ei committit. Deat id ad officin Pastoralē. L. H. 22.
Sp̄dat et pertinet. H̄ij. H. 22. in domino. L. H. 22.

Coadiutoria ad benefic Pleban

Significamus p̄sentibus nostris literis quorū interest vni:
uersis et singulis **Q**UOD cum relatū nobis esset per certos Consili:
arios nostros Honorabilem P. a. Covalie Micoferowicz dictum
p̄biterum seu Rectore Ecclesie parochialis Oppidi. G. in Ca.
p̄to. Lancien. consist. et certis rationabilibus causis accepit.
ubi in Coadiutore et successore Ecclesie Parochialis præ:
dicti oppidi. C. ipsius cuius act p̄sens possesor est Nobile

atq; Discretum Joannem Borek clericum in minoribus ordinibus con-
stitutum Supplicassetq; nobis idem Consiliarij nostri ipsius nomine
ut consensum nostrum Regium ad eam ipsam rem presentare digna-
remur. Nos itaq; animadvertentes rem non modo utilem et sibi necessi-
ariam, sed etiam honestam et piam facere praefatam P. a Cova-
lie Plebanum N. velle atq; decrevisse, haberi praeterea fidem
commendatam integritatem et eruditionem praefati J. B. quodq;
ea in dote & moribus praeditus esse dicatur, ut aliquam et usui
et ornamento Ecclesiae tantum illi, sed etiam toti Reipub. Chri-
stianae sit futurus, haud gravatim consensimus, & pntem feci-
mus praefato P. a Covalie plebano moderno X. eum ipsum
J. B. in Coactivorem suum cooptandi et assumendi et non id
solum patimur, sed etiam iam ex tunc ad hoc plebanat' bene-
ficio. Z. eundem J. B. praesentamus, eam ob rem Q. mo in
Chro patri domino S. K. Archiepiscopo Gnesnen aut sua
Legato nato & Regni nostri Primate moderno, vel alio
pro tempore existentibus Archiepis Gnesnen aut sua P. H. Can-
cellario et quibusvis alijs, ad infra scripta pntem haberi pro-
sentem consensum nrum denunciamus. Simulq; hortamur, ut postea
atq; Ecclesia Parochialis praedicti oppidi X. morte captione vel
libera resignatione praefati X. a Covalie moderni ultimi et im-
mediati possessoris ipsius, aut aliquacumq; ratione vacare conve-
rit ad eam ipsam nemine aliu, quam praefatu J. B. alijs literis
praesentationis eadem in re a nobis non expectatis, instituat &
investiat, curam animarum & administrationem spiritualium, ac regim-
en temporalium reru sibi in eadem Ecclesia Z. committat. Et si
quid vero in contrarium praemissorum, ante vel post data pntium fu-
erit ex Cancellaria nostra per ignorantia, emanatum vel extractum,
id nos irritu & inane fore declaramus, pntem vero in suo robore coherere
esse semper volumus. Id quod pro obo suo S. X. fecit facere
mus. In cuius rei fide atq; testimoniu evidentijs, pntem manu ma
sub.